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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mart??nez Montesinos, Miguel ??ngel ****0546C 37,50 1 Exclusi bolsa

 Martinez , Marcos ****7488T 36,00 2 Disponible

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 25,18 3 No disponible voluntario

 Ram??n Dart, Antonio Vicente ****1590M 22,77 4 Disponible

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 22,50 5 No disponible voluntario

 Tom??s Octavio, Laura ****7567T 20,24 6 Activo

 Ruano  Verd??, Luna ****5577N 18,75 7 Exclusi bolsa

 Gonzalez Horcajada, Angela ****3177X 17,85 8 Exclusi bolsa

 Hern??ndez Navarro, Araceli ****3465E 16,01 9 No disponible voluntario

 Castell?? Guerrero, Mar??a ****4069W 14,97 10 No disponible voluntario

 Rico Gimenez, Mar??a Teresa ****8143V 14,25 11 No disponible voluntario

 Calabuig  Larrea, Laura ****5192Z 14,25 12 Exclusi bolsa

 Circuncision Domingo, Sara ****3536Q 13,50 13 Exclusi bolsa

 Mart??n Iglesias, Elisabeth ****9275G 11,55 14 No disponible voluntario

 Coves Candela, Miriam ****0188M 10,50 15 No disponible voluntario

 Granero Aled??n, Mireia ****9849D 10,50 16 No disponible voluntario

 Saor??n  Rom??n, Mar??a Jes??s ****6367W 10,50 17 No disponible voluntario

 Lacarcel Martinez, Judith ****4604T 8,49 18 No disponible voluntario

 Tejedo Calatayud, Mar??a De Las Mercedes ****6762D 7,50 19 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 6,75 20 No disponible voluntario

 Laserna Lafuente, Ferm??n ****6887M 6,08 21 Exclusi bolsa

 Gonz??lez P??rez, Maria De Las Virtudes ****4493A 5,25 22 Activo

 Celdr??n Gallego, Bego??a ****2663A 5,25 23 No disponible voluntario

 Sala Ferrandiz, Marina ****6409Y 5,25 24 Exclusi bolsa

 Vidal Solsona, Ana ****2091F 3,78 25 No disponible por causas justificadas

 Ripoll Gimeno, Irene ****7395L 3,00 26 Exclusi bolsa

 Molla Mira, Rafael ****9005S 1,36 27 Exclusi bolsa

 S??nchez Mu??oz, Elena ****6528X 0,00 28 No disponible voluntario

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mar??n Garc??a, Ester ****6039E 51,15 1 No disponible voluntario

 Llisterri Giner, Jorge ****0863E 49,18 2 No disponible voluntario

 Anton Higueras, Angela ****2132C 44,10 3 No disponible voluntario

 Mart??nez Montesinos, Miguel ??ngel ****0546C 37,50 4 Exclusi bolsa

 Masegoso De San Miguel, Andrea ****6339F 36,40 5 Activo

 Feito Perales, Irene ****1230W 36,27 6 No disponible voluntario

 Martinez , Marcos ****7488T 36,00 7 Disponible

 Peiro Estruch, Adelaida ****2827B 29,14 8 No disponible por causas justificadas

 Sirvent D??az, Catalina ****9889C 27,48 9 No disponible por causas justificadas

 Escudero  Collado, Maria ****5241R 26,02 10 No disponible voluntario

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 25,18 11 No disponible voluntario

 Ram??n Dart, Antonio Vicente ****1590M 22,77 12 Disponible

 Sendra Girau, Maria ****0127S 22,50 13 No disponible por causas justificadas

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 22,50 14 No disponible voluntario
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 Sanjuan Climent, Rosa Ana ****9519X 21,70 15 No disponible por causas justificadas

 Ruano  Verd??, Luna ****5577N 18,75 16 Exclusi bolsa

 Gonzalez Horcajada, Angela ****3177X 17,85 17 Exclusi bolsa

 Esp?? Selfa, D??bora Maria ****9088K 16,74 18 No disponible voluntario

 Hern??ndez Navarro, Araceli ****3465E 16,01 19 No disponible voluntario

 Romero Esteller, Silvana ****2430W 15,25 20 Exclusi bolsa

 Hurtado Diaz, Maria Remedios ****1254F 15,10 21 No disponible por causas justificadas

 Mart??nez Ribera, Mar??a ****8868G 15,00 22 No disponible voluntario

 Castell?? Guerrero, Mar??a ****4069W 14,97 23 No disponible voluntario

 Blasco Gim??nez, Miguel ****4556Q 14,25 24 No disponible voluntario

 C??rdoba Ortu??o, Lidia ****0558D 14,25 25 Exclusi bolsa

 Calabuig  Larrea, Laura ****5192Z 14,25 26 Exclusi bolsa

 Circuncision Domingo, Sara ****3536Q 13,50 27 Exclusi bolsa

 Berna Pardo, Inmaculada ****9191X 12,75 28 No disponible voluntario

 Pastor Lopez, Salome ****0180N 12,00 29 Exclusi bolsa

 Marzal  Ojeda, Jos?? Luis ****5700G 11,75 30 No disponible voluntario

 Mart??n Iglesias, Elisabeth ****9275G 11,55 31 No disponible voluntario

 Rozas Torres, Regina ****5491X 11,51 32 Disponible

 Rodr??guez Olmos, Saray ****2789L 11,37 33 No disponible voluntario

 G??mez Lozano, Marta ****3914E 11,04 34 Activo

 Coves Candela, Miriam ****0188M 10,50 35 No disponible voluntario

 Salv?? Costa, Maria ****6998N 10,50 36 No disponible voluntario

 Saor??n  Rom??n, Mar??a Jes??s ****6367W 10,50 37 No disponible voluntario

 Gramage  Tormo, Joana ****5740R 9,75 38 No disponible voluntario

 Izquierdo Dolz Izquierdo Dolz, Lorena ****7925P 9,65 39 No disponible voluntario

 Puente Correa, Silvia ****9576B 9,00 40 No disponible voluntario

 Lacarcel Martinez, Judith ****4604T 8,49 41 No disponible voluntario

 Carbonell Garcia, Solange ****8881A 8,13 42 No disponible voluntario

 Tejedo Calatayud, Mar??a De Las Mercedes ****6762D 7,50 43 No disponible voluntario

 Mor??n Arocas, Juan Miguel ****0387D 7,20 44 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 6,75 45 No disponible voluntario

 Alfonso Lamprea, Mar??a Esperanza ****4688L 6,42 46 Disponible

 Laserna Lafuente, Ferm??n ****6887M 6,08 47 Exclusi bolsa

 Ferrero Villalba, Monica ****8324B 5,78 48 Activo

 Martinez Buendia, Laura ****2587Z 5,25 49 No disponible voluntario

 Lafuente Garc??a, Mario ****2046T 5,25 50 No disponible voluntario

 Gonz??lez P??rez, Maria De Las Virtudes ****4493A 5,25 51 Activo

 Celdr??n Gallego, Bego??a ****2663A 5,25 52 No disponible voluntario

 Sala Ferrandiz, Marina ****6409Y 5,25 53 Exclusi bolsa

 Morales Molto, Maite ****3805T 5,25 54 No disponible voluntario

 Vidal Solsona, Ana ****2091F 3,78 55 No disponible por causas justificadas

 Ripoll Gimeno, Irene ****7395L 3,00 56 Exclusi bolsa

 Garc??a Mart??n, Estela ****4802H 2,00 57 Exclusi bolsa

 Molla Mira, Rafael ****9005S 1,36 58 Exclusi bolsa

 Menacho Fuentes, Beatriz ****1952K 0,00 59 Exclusi bolsa

 Sanfelix Sancho, Josep ****8073H 0,00 60 No disponible voluntario

 Esgueva Villanueva, Tabata ****9372B 0,00 61 No disponible voluntario

 Garc??a Jim??nez, M??nica ****6216P 0,00 62 Exclusi bolsa

 S??nchez Mu??oz, Elena ****6528X 0,00 63 No disponible voluntario

 Mostert Ferrer, Aina Mila ****7182D 0,00 64 No disponible voluntario
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 Orts Cortes, Laura ****7233J 0,00 65 Activo

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 S??nchez Recuenco, Paula ****0877L 64,39 1 Disponible

 Bernabeu Sanchez, Teresa ****9269N 47,08 2 No disponible voluntario

 Arjona Vidal, Cristina ****4235X 45,74 3 No disponible por penalizaci

 Bonete Segarra, M??nica ****8889X 40,50 4 Exclusi bolsa

 Garc??a  Reche, Laura ****2339G 40,00 5 Exclusi bolsa

 Calbo Maiques, Ana ****5772C 37,50 6 Exclusi bolsa

 Mart??nez Montesinos, Miguel ??ngel ****0546C 37,50 7 Exclusi bolsa

 Rovira Fern??ndez-Monz??n, Beatriz ****5734S 36,64 8 Exclusi bolsa

 Martinez , Marcos ****7488T 36,00 9 Disponible

 S??nchez Montero, Silvia ****5324T 35,15 10 No disponible voluntario

 Murcia Rios, Juan Paul ****2438V 34,75 11 No disponible voluntario

 De La Rica Mart??nez, Irene ****7887D 30,75 12 Activo

 Pell??n Bernardino, Laura Zoraida ****3996W 28,50 13 Exclusi bolsa

 Cerd??n Diez, Davinia ****4302A 28,15 14 Exclusi bolsa

 Roca Pic??, Araceli ****9760S 26,25 15 Exclusi bolsa

 Noguera Pascual, Maria Jose ****4534Z 26,00 16 No disponible voluntario

 Escribano Carnero, Natalia Maria ****3003A 25,36 17 No disponible voluntario

 Ros Andreu, Yolanda ****7127X 25,26 18 Exclusi bolsa

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 25,18 19 No disponible voluntario

 Torregrosa Rodr??guez, Roc??o ****4466C 24,00 20 Exclusi bolsa

 Garcia Roman, Miguel ****3051V 23,25 21 Activo

 Graci??  Tom??s, Mar??a Del Mar ****4506E 22,81 22 No disponible voluntario

 Ram??n Dart, Antonio Vicente ****1590M 22,77 23 Disponible

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 22,50 24 No disponible voluntario

 Cerd??n Arag??n, Paula ****3460N 22,05 25 Activo

 Mart??nez Baeza, Gloria ****6792A 21,91 26 Exclusi bolsa

 Mart??nez Prats, Gema Lilia ****4947G 19,50 27 Exclusi bolsa

 Amoros  Ropero, Neus ****4448A 19,50 28 No disponible por causas justificadas

 Navarro Iborra, Eva Maria ****7547G 19,50 29 No disponible voluntario

 Ruano  Verd??, Luna ****5577N 18,75 30 Exclusi bolsa

 Pascual P??rez, Sara ****6396D 18,10 31 No disponible voluntario

 Sanchis Gonzalez, Lucia ****3482Q 18,00 32 Exclusi bolsa

 Gonzalez Horcajada, Angela ****3177X 17,85 33 Exclusi bolsa

 Bernab?? Garc??a, Bego??a ****3388C 17,00 34 Exclusi bolsa

 S??nchez Mart??n, Araceli ****8436J 16,33 35 Activo

 Hern??ndez Navarro, Araceli ****3465E 16,01 36 No disponible voluntario

 Marco  Sabater, Antonio ****1000E 16,00 37 No disponible voluntario

 Makoly Canto , Ana ****5738G 15,75 38 Exclusi bolsa

 Mart??nez Ribera, Mar??a ****8868G 15,00 39 No disponible voluntario

 Castell?? Guerrero, Mar??a ****4069W 14,97 40 No disponible voluntario

 Leal P??rez, Mario ****4157M 14,25 41 Exclusi bolsa

 Font Garcia, Inmaculada ****8947R 14,25 42 No disponible voluntario

 Romero Moreno, Javier ****0823K 14,25 43 Exclusi bolsa
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 Rico Gimenez, Mar??a Teresa ****8143V 14,25 44 No disponible voluntario

 Serrano Reina, Encarnacion ****0441F 14,25 45 Exclusi bolsa

 C??rdoba Ortu??o, Lidia ****0558D 14,25 46 Exclusi bolsa

 Circuncision Domingo, Sara ****3536Q 13,50 47 Exclusi bolsa

 Lopez  Mancebo, Ana Mar??a ****0473F 12,77 48 No disponible voluntario

 Berna Pardo, Inmaculada ****9191X 12,75 49 No disponible voluntario

 Pastor Lopez, Salome ****0180N 12,00 50 Exclusi bolsa

 Mart??n Iglesias, Elisabeth ****9275G 11,55 51 No disponible voluntario

 Rozas Torres, Regina ****5491X 11,51 52 Disponible

 Linares Molla, Veronica ****7131N 11,25 53 Exclusi bolsa

 P??rez Mart??nez, Mar??a Luisa ****1885V 10,50 54 Exclusi bolsa

 Coves Candela, Miriam ****0188M 10,50 55 No disponible voluntario

 Vargas Beltr??n, Luz Mar??a ****3308W 10,50 56 Disponible

 Salv?? Costa, Maria ****6998N 10,50 57 No disponible voluntario

 Ruiz Candela, Sandra ****1849C 10,50 58 Exclusi bolsa

 Saor??n  Rom??n, Mar??a Jes??s ****6367W 10,50 59 No disponible voluntario

 Ruiz Puertas, Alba ****3775D 9,75 60 Exclusi bolsa

 P??rez Vidal, Nieves ****5047J 9,75 61 Exclusi bolsa

 Casasempere Blanquer, Maria Del Carmen ****8185L 9,73 62 No disponible voluntario

 Santandreu Gomez, Jose Luis ****8075Y 9,00 63 Exclusi bolsa

 Pons De Ramos, Ana ****5050V 9,00 64 No disponible voluntario

 Frances  Ruano, Maria Jose ****4000E 9,00 65 No disponible voluntario

 Lacarcel Martinez, Judith ****4604T 8,49 66 No disponible voluntario

 Tejedo Calatayud, Mar??a De Las Mercedes ****6762D 7,50 67 No disponible voluntario

 Gonz??lez Del Rinc??n, Ruth ****4654E 7,50 68 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 6,75 69 No disponible voluntario

 Morell Guerrero, Natalia ****0318S 6,75 70 Exclusi bolsa

 Candela Toronjo, Gemma Mar??a ****2642A 6,75 71 Exclusi bolsa

 Laserna Lafuente, Ferm??n ****6887M 6,08 72 Exclusi bolsa

 Espinosa Navarro, Carolina ****2692G 5,57 73 No disponible voluntario

 Martinez Buendia, Laura ****2587Z 5,25 74 No disponible voluntario

 Lafuente Garc??a, Mario ****2046T 5,25 75 No disponible voluntario

 Auguet Casals, Aitana ****2170G 5,25 76 Exclusi bolsa

 Gonz??lez P??rez, Maria De Las Virtudes ****4493A 5,25 77 Activo

 Mas Rasero, Noelia ****0369F 5,25 78 No disponible voluntario

 Celdr??n Gallego, Bego??a ****2663A 5,25 79 No disponible voluntario

 Sala Ferrandiz, Marina ****6409Y 5,25 80 Exclusi bolsa

 Asensio Cayuelas, Andrea ****1218J 5,25 81 No disponible voluntario

 S??nchez Ruz, Irene ****3069K 5,25 82 Exclusi bolsa

 Tar?? Viedma Tar?? Viedma, Alejandra ****0934C 4,50 83 Exclusi bolsa

 Vidal Solsona, Ana ****2091F 3,78 84 No disponible por causas justificadas

 Ripoll Gimeno, Irene ****7395L 3,00 85 Exclusi bolsa

 Molla Mira, Rafael ****9005S 1,36 86 Exclusi bolsa

 Velilla Alg??s, Pilar ****7285S 0,00 87 Exclusi bolsa

 S??nchez Montero, Antonia ****9423F 0,00 88 Exclusi bolsa

 Garc??a S??nchez, Marta Elena ****8012K 0,00 89 No disponible voluntario

 Hidalgo Senent, Marina ****8983Y 0,00 90 Activo

 Boix Castellano, Alba ****4397T 0,00 91 Exclusi bolsa

 L??pez  Collado, B??rbara ****3785J 0,00 92 No disponible voluntario

 Arroyo Llamas, Alexandra ****8678T 0,00 93 No disponible por penalizaci
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 S??nchez Mu??oz, Elena ****6528X 0,00 94 No disponible voluntario

 Montalvo Fern??ndez, Noelia ****6187P 0,00 95 No disponible voluntario

 Orts Cortes, Laura ****7233J 0,00 96 Activo

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Llisterri Giner, Jorge ****0863E 49,18 1 No disponible voluntario

 Arjona Vidal, Cristina ****4235X 45,74 2 No disponible por penalizaci

 Mart??nez Montesinos, Miguel ??ngel ****0546C 37,50 3 Exclusi bolsa

 Martinez , Marcos ****7488T 36,00 4 Disponible

 Murcia Rios, Juan Paul ****2438V 34,75 5 No disponible voluntario

 Sirvent D??az, Catalina ****9889C 27,48 6 No disponible por causas justificadas

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 25,18 7 No disponible voluntario

 Torregrosa Rodr??guez, Roc??o ****4466C 24,00 8 Exclusi bolsa

 Graci??  Tom??s, Mar??a Del Mar ****4506E 22,81 9 No disponible voluntario

 Ram??n Dart, Antonio Vicente ****1590M 22,77 10 Disponible

 Sendra Girau, Maria ****0127S 22,50 11 No disponible por causas justificadas

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 22,50 12 No disponible voluntario

 Sanjuan Climent, Rosa Ana ****9519X 21,70 13 No disponible por causas justificadas

 Amoros  Ropero, Neus ****4448A 19,50 14 No disponible por causas justificadas

 Ruano  Verd??, Luna ****5577N 18,75 15 Exclusi bolsa

 Gonzalez Horcajada, Angela ****3177X 17,85 16 Exclusi bolsa

 Esp?? Selfa, D??bora Maria ****9088K 16,74 17 No disponible voluntario

 S??nchez Mart??n, Araceli ****8436J 16,33 18 Activo

 Hern??ndez Navarro, Araceli ****3465E 16,01 19 No disponible voluntario

 Castell?? Guerrero, Mar??a ****4069W 14,97 20 No disponible voluntario

 Leal P??rez, Mario ****4157M 14,25 21 Exclusi bolsa

 Rico Gimenez, Mar??a Teresa ****8143V 14,25 22 No disponible voluntario

 Blasco Gim??nez, Miguel ****4556Q 14,25 23 No disponible voluntario

 C??rdoba Ortu??o, Lidia ****0558D 14,25 24 Exclusi bolsa

 Calabuig  Larrea, Laura ****5192Z 14,25 25 Exclusi bolsa

 Circuncision Domingo, Sara ****3536Q 13,50 26 Exclusi bolsa

 Pastor Lopez, Salome ****0180N 12,00 27 Exclusi bolsa

 Mart??n Iglesias, Elisabeth ****9275G 11,55 28 No disponible voluntario

 Rozas Torres, Regina ****5491X 11,51 29 Disponible

 P??rez Mart??nez, Mar??a Luisa ****1885V 10,50 30 Exclusi bolsa

 Coves Candela, Miriam ****0188M 10,50 31 No disponible voluntario

 Vargas Beltr??n, Luz Mar??a ****3308W 10,50 32 Disponible

 Saor??n  Rom??n, Mar??a Jes??s ****6367W 10,50 33 No disponible voluntario

 Gramage  Tormo, Joana ****5740R 9,75 34 No disponible voluntario

 Casasempere Blanquer, Maria Del Carmen ****8185L 9,73 35 No disponible voluntario

 Puente Correa, Silvia ****9576B 9,00 36 No disponible voluntario

 Frances  Ruano, Maria Jose ****4000E 9,00 37 No disponible voluntario

 Tejedo Calatayud, Mar??a De Las Mercedes ****6762D 7,50 38 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 6,75 39 No disponible voluntario

 Alfonso Lamprea, Mar??a Esperanza ****4688L 6,42 40 Disponible

 Laserna Lafuente, Ferm??n ****6887M 6,08 41 Exclusi bolsa

 Ferrero Villalba, Monica ****8324B 5,78 42 Activo

 Lafuente Garc??a, Mario ****2046T 5,25 43 No disponible voluntario
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 Gonz??lez P??rez, Maria De Las Virtudes ****4493A 5,25 44 Activo

 Sala Ferrandiz, Marina ****6409Y 5,25 45 Exclusi bolsa

 Morales Molto, Maite ****3805T 5,25 46 No disponible voluntario

 Vidal Solsona, Ana ****2091F 3,78 47 No disponible por causas justificadas

 Ripoll Gimeno, Irene ****7395L 3,00 48 Exclusi bolsa

 Molla Mira, Rafael ****9005S 1,36 49 Exclusi bolsa

 Sanfelix Sancho, Josep ****8073H 0,00 50 No disponible voluntario

 L??pez  Collado, B??rbara ****3785J 0,00 51 No disponible voluntario

 S??nchez Mu??oz, Elena ****6528X 0,00 52 No disponible voluntario

 Orts Cortes, Laura ****7233J 0,00 53 Activo

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mar??n Garc??a, Ester ****6039E 51,15 1 No disponible voluntario

 Llisterri Giner, Jorge ****0863E 49,18 2 No disponible voluntario

 Anton Higueras, Angela ****2132C 44,10 3 No disponible voluntario

 Mart??nez Montesinos, Miguel ??ngel ****0546C 37,50 4 Exclusi bolsa

 Masegoso De San Miguel, Andrea ****6339F 36,40 5 Activo

 Feito Perales, Irene ****1230W 36,27 6 No disponible voluntario

 Martinez , Marcos ****7488T 36,00 7 Disponible

 Peiro Estruch, Adelaida ****2827B 29,14 8 No disponible por causas justificadas

 Rega Caballero, Dalia ****7931A 27,25 9 No disponible voluntario

 Escudero  Collado, Maria ****5241R 26,02 10 No disponible voluntario

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 25,18 11 No disponible voluntario

 Ram??n Dart, Antonio Vicente ****1590M 22,77 12 Disponible

 Sendra Girau, Maria ****0127S 22,50 13 No disponible por causas justificadas

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 22,50 14 No disponible voluntario

 Sanjuan Climent, Rosa Ana ****9519X 21,70 15 No disponible por causas justificadas

 Alos Monrabal, Cristina ****1059L 21,41 16 Exclusi bolsa

 Tom??s Octavio, Laura ****7567T 20,24 17 Activo

 Ruano  Verd??, Luna ****5577N 18,75 18 Exclusi bolsa

 G??mez Gonz??lez, Celia ****1702K 17,86 19 Disponible

 Gonzalez Horcajada, Angela ****3177X 17,85 20 Exclusi bolsa

 Esp?? Selfa, D??bora Maria ****9088K 16,74 21 No disponible voluntario

 Fern??ndez Miralles, Andrea ****7078D 16,50 22 Activo

 Hern??ndez Navarro, Araceli ****3465E 16,01 23 No disponible voluntario

 Romero Esteller, Silvana ****2430W 15,25 24 Exclusi bolsa

 Hurtado Diaz, Maria Remedios ****1254F 15,10 25 No disponible por causas justificadas

 Castell?? Guerrero, Mar??a ****4069W 14,97 26 No disponible voluntario

 Rico Gimenez, Mar??a Teresa ****8143V 14,25 27 No disponible voluntario

 Blasco Gim??nez, Miguel ****4556Q 14,25 28 No disponible voluntario

 C??rdoba Ortu??o, Lidia ****0558D 14,25 29 Exclusi bolsa

 Calabuig  Larrea, Laura ****5192Z 14,25 30 Exclusi bolsa

 Circuncision Domingo, Sara ****3536Q 13,50 31 Exclusi bolsa

 Berna Pardo, Inmaculada ****9191X 12,75 32 No disponible voluntario

 Tornero Palomares, Lidia ****5408K 12,37 33 Exclusi bolsa

 March Luj??n, C??sar ****0230M 12,14 34 No disponible voluntario

 Pastor Lopez, Salome ****0180N 12,00 35 Exclusi bolsa

6 / 7



B.URGENCIA: TERAPEUTA OCUPACIONAL-TERAPEUTA
OCUPACIONAL

Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 Marzal  Ojeda, Jos?? Luis ****5700G 11,75 36 No disponible voluntario

 Mart??n Iglesias, Elisabeth ****9275G 11,55 37 No disponible voluntario

 Rozas Torres, Regina ****5491X 11,51 38 Disponible

 Rodr??guez Olmos, Saray ****2789L 11,37 39 No disponible voluntario

 G??mez Lozano, Marta ****3914E 11,04 40 Activo

 Coves Candela, Miriam ****0188M 10,50 41 No disponible voluntario

 Granero Aled??n, Mireia ****9849D 10,50 42 No disponible voluntario

 Garcia Carrera, Beatriz ****9866E 10,50 43 Exclusi bolsa

 Saor??n  Rom??n, Mar??a Jes??s ****6367W 10,50 44 No disponible voluntario

 Ruiz Puertas, Alba ****3775D 9,75 45 Exclusi bolsa

 Navarro Lacuesta, Inmaculada ****4576D 9,75 46 Exclusi bolsa

 Izquierdo Dolz Izquierdo Dolz, Lorena ****7925P 9,65 47 No disponible voluntario

 Puente Correa, Silvia ****9576B 9,00 48 No disponible voluntario

 Lacarcel Martinez, Judith ****4604T 8,49 49 No disponible voluntario

 Carbonell Garcia, Solange ****8881A 8,13 50 No disponible voluntario

 Tejedo Calatayud, Mar??a De Las Mercedes ****6762D 7,50 51 No disponible voluntario

 Mor??n Arocas, Juan Miguel ****0387D 7,20 52 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 6,75 53 No disponible voluntario

 Laserna Lafuente, Ferm??n ****6887M 6,08 54 Exclusi bolsa

 Ferrero Villalba, Monica ****8324B 5,78 55 Activo

 Navarro Ponce, Raquel ****0624A 5,60 56 No disponible voluntario

 Martinez Buendia, Laura ****2587Z 5,25 57 No disponible voluntario

 Ollero Mont??n, Ana Carmen ****4755C 5,25 58 No disponible voluntario

 Lafuente Garc??a, Mario ****2046T 5,25 59 No disponible voluntario

 Gonz??lez P??rez, Maria De Las Virtudes ****4493A 5,25 60 Activo

 Mas Rasero, Noelia ****0369F 5,25 61 No disponible voluntario

 Celdr??n Gallego, Bego??a ****2663A 5,25 62 No disponible voluntario

 Sala Ferrandiz, Marina ****6409Y 5,25 63 Exclusi bolsa

 Vidal Solsona, Ana ****2091F 3,78 64 No disponible por causas justificadas

 Ripoll Gimeno, Irene ****7395L 3,00 65 Exclusi bolsa

 Garc??a Mart??n, Estela ****4802H 2,00 66 Exclusi bolsa

 Molla Mira, Rafael ****9005S 1,36 67 Exclusi bolsa

 Sierra Pozo, Ana Bel??n ****2741S 0,00 68 Exclusi bolsa

 Menacho Fuentes, Beatriz ****1952K 0,00 69 Exclusi bolsa

 Sanfelix Sancho, Josep ****8073H 0,00 70 No disponible voluntario

 Esgueva Villanueva, Tabata ****9372B 0,00 71 No disponible voluntario

 Garc??a Jim??nez, M??nica ****6216P 0,00 72 Exclusi bolsa

 S??nchez Mu??oz, Elena ****6528X 0,00 73 No disponible voluntario

 Mostert Ferrer, Aina Mila ****7182D 0,00 74 No disponible voluntario

 Montalvo Fern??ndez, Noelia ****6187P 0,00 75 No disponible voluntario
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